
 1

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων ΕΠΑ.Λ Δ.Ε. Λάρισας 

για το σχολικό έτος 2016-17» 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργικής 

Απόφασης (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης…»,όπως αυτή τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

2. Τη με αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) 

απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών 

Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων. 

3. Τη με αριθμ. Φ12/127076/Δ4/01-08-2016 (ΦΕΚ 2434/τ.Β’/05-08-2016 Υ.Α του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Ελάχιστος αριθμός μαθητών για τη δημιουργία τμήματος Γενικής 

Παιδείας της Α’ τάξης, τμήματος Τομέα της Β’ Τάξης και τμήματος 

Ειδικότητας της Γ’ Τάξης Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.)». 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 142231/Δ4/05-09-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ με θέμα 

«Προγραμματισμός εκπαιδευτικού έργου για τα Επαγγελματικά Λύκεια 

ΕΠΑ.Λ για το σχολικό έτος 2016-2017». 

5. Τη με αριθ. πρωτ. 19869/22-09-2016 εισήγηση της Δ.Δ.Ε Λάρισας «Υποβολή 

στοιχείων για έγκριση ολιγομελών τμημάτων των ΕΠΑ.Λ Λάρισας».  

 

Α π ο φ α σ ί  ζ  ο υ μ ε  

 
Εγκρίνουμε τη λειτουργία ολιγομελών τμημάτων ΕΠΑ.Λ Λάρισας για το σχολικό 

έτος 2016-2017,ως εξής: 

1ο   ΕΠΑΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ΄ ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Τεχνικός Ανθοκομίας και 

Αρχιτεκτονικής Τοπίου 

07 

Υπαλλήλων Διοίκησης και 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

08 

Τεχνικός Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και Κατασκευών 

06 

Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και 

Ποτών 

06 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----  

 

 
 

Ταχ. Δ/νση      : 

Τ.Κ. – Πόλη     : 

Πληροφορίες : 

Τηλέφωνο      : 

Fax                    : 

Ιστοσελίδα     : 

e-mail              : 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

Τερζούδη Μαρία 

2410.539229 

2410.538611 

http://pde.thess.sch.gr 

mail@thess.pde.sch.gr 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

       Λάρισα, 26-09-2016 

       Αριθμ. Πρωτ.: 10799 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(Ως προς το θέμα της εισήγησης της Δ.Δ.Ε Λάρισας) 

Λάρισα 26/09/2016 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ & 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΡΟ54653ΠΣ-Η37



 2

 

2
ο
  ΕΠΑΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ’  ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Μηχανικός Εμπορικού Ναυτικού 06 

 

3
ο
  ΕΠΑΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ’  ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Διοίκησης και Οικονομίας 06 

Δ΄ ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Διοίκησης και Οικονομίας 07 

Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 03 

Σχεδιαστής Δομικών Έργων 04 

Υπαλλήλων στον Τουρισμό 03 

 

4
ο
  ΕΠΑΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

6
ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

Γ’ ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Τεχνικός Μηχανολογικών  

Εγκαταστάσεων  

03 

Τεχνικός Εγκαταστ. Ψύξης- Αερισμού –

Κλιματισμού 

01 

Τεχνικός Ανθοκομίας 02 

ΤεχνικόςΗλεκτ. Συστ.Εγκατ. και 

Δικτύων 

08 

Τεχνικός Θερμικών Εγκαταστάσεων 

Μηχ. Τεχν. Πετρελαίου και Φυσικού 

Αερίου 

01 

Τεχνικός Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών 01 

Δ’  ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Τεχνικός Μηχανολογικών  

Εγκαταστάσεων  

02 

Τεχνικός Εγκαταστ. Ψύξης- Αερισμού –

Κλιματισμού 

01 

Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και 

Ποτών 

07 

Τεχνικός Ηλεκτ. Συστ. Εγκατ. Και 

Δικτύων 

06 

Τεχνικός Θερμικών Εγκαταστάσεων 

Μηχ. Τεχν. Πετρελαίου και Φυσικού 

Αερίου 

08 

Τεχνικός Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών 03 

 

 

 

 

Γ ΄ΤΑΞΗ  ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Γραφικών Τεχνών 09 

Σχεδιαστής Δομικών ΄Εργων και 

Γεωπληροφορικής 

07 

ΑΔΑ: ΩΡΟ54653ΠΣ-Η37



 3

7
ο
 ΕΠΑΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

Γ’ ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ 04 

Τεχνικός Μηχ. Θερ. Εγκ. Και Μηχ. Τεχν. 

Πετρελαίου και Φυσικού Αερίου 

08 

Υπαλλήλων Εμπορίας και Διαφήμισης 04 

Αργυροχρυσοχοϊας 06 

Ιατρικών Εργαστηρίων 05 

Οδοντοτεχνιτών 03 

 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΑΣ 

Γ’  ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Τεχνικός Ηλεκτ.Συστ. Εγκατ. Και 

Δικτύων 

02 

Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 05 

 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

 

Γ’ ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 

Εγκαταστάσεων και Δικτύων  

03 

Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων 02 

Τεχνικός Εγκατ. Ψύξης – Αερισμού-

Κλιματισμού 

06 

Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής 04 

 

 1
ο
 ΕΠΑΛ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

    

Γ’ ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

 ΜΑΘΗΤΕΣ 

Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης- 

Αερισμού και Κλιματισμού 

04 

Υπαλλήλων Διοίκησης και Οικονομικών 

Υπηρεσιών 

04 

Τεχνικός Ζωϊκής Παραγωγής 04 

 

1
ο
 ΕΠΑΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 

       Γ ’ ΤΑΞΗ ΕΠΑΛ 

Ειδικότητα ΜΑΘΗΤΕΣ 

Τεχνικός Ηλεκτ. Συστ. Εγκατ. και 

Δικτύων 

05 

Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 05 

Τεχνικών Θερμικών Εγκατ. Μηχ. Πετρ. 

και Φυσικού Αερίου 

05 

 

 

 

Κοινοποίηση 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. Δ/νση Σπουδών Β/θμιας Εκπ/σης– Τμήμα Β΄  

2. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Λάρισας 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ & 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

                            ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΡΟ54653ΠΣ-Η37


		2016-09-26T14:45:58+0300
	Athens




